
TROFEO  HOTEL FUNIVIA

CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 18 settembre 2016

CLASSIFICA   GENERALE

CL PET. COGNOME E NOME ANNO COGNOME E NOME ANNO TEMPO

1 12 DEI CAS PIERFRANCESCO 1971 DONEI LORIS 1961 17.47,8

2 17 MAGAROTTO FABIO 1970 ANDREOLA MARCO 1963 17.57,5

3 19 PEDRINI SIMONE 2000 ALBERTI DAMIANO 1999 18.40,5

4 13 BAZZEGHINI WALTER 1981 ARMANASCO ANDREA 1973 19.18,7

5 16 CASPANI PAOLINO 1966 BAZZEGHINI GIOVANNI 1958 19.24,7

6 21 LANFRANCHI EDOARDO 1982 DI TONDO EMANUELE 1985 19.30,9

7 20 PEDRANZINI LUCA 1971 OCCHI ANDREA 1971 19.34,8

8 10 GROSINI LUCIANO 1961 CANCLINI LUDOVICA 1966 19.35,3

9 6 CAPELLETTI GIACOMO 1958 CAPPELLETTI  YURI 1985 19.49,8

10 8 DEI CAS MARCO 1963 DEI CAS FEDERICO 2002 20.03,6

11 14 FOPPOLI CRISTINA 1961 FOPPOLI LEONE 1951 20.12,2

12 3 RAINOLTER PIETRO 2003 RAINOLTER MARCO 1968 20.12,9

13 4 SPECHENHAUSER ANNA 2003 SPECHENHAUSER LELE 1966 20.34,5

14 11 MICCIO MAURIZIO 1960 FONSECA PEREIRA MANUEL 1963 20.38,7

15 9 DE PIAZZA VIOLA 2002 MARINELLI SOFIA 1997 21.25,4

16 22 BELLOTTI ALESSIA 1999 ANZI VALENTINA 1997 21.43,7

17 18 RASTELLI ROBERTO 1968 FRANZINI PAOLO 1979 22.17,9

18 23 CONFORTOLA ROBERTA 1969 DELLA FRANCA MICHELA 1992 22.24,1

19 5 BIANCONI VIRGILIO 1938 LANFRANCHI ANNA 1970 22.34,2

20 62 GENGHINI MAURO 1949 BARONI GRAZIANO 1960 22.58,8

21 15 LAMBERTI CORRADO 1954 MONTI GUIDO 1954 23.13,0

22 1 CANCLINI FABRIZIO 1962 CANCLINI GIOVANNI 1964 23.34,5

23 7 BORMETTI GIOVANNI 1960 JACQUELINE JANNIK 1980 24.53,2

24 2 BIANCHINI FRANCESCO 2008 BIANCHINI ELISA 2012 37.08,2



XXXi° TROFEO ZANGRANDO
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 18 settembre 2016

CLASSIFICA GENERALE

CL PET. COGNOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' COG NOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' FASCIA TEMPO PARTENZA TEMPO ARRIVO TEMPO

1 24 TRABUCCHI ADRIANO 1964 M5 M US BORMIESE CAPPELLETTI SILVANO 1964 M5 M 998193M US BORMIESE B 11.01.00 23.00,0 42.27,7 19.27,7

2 25 PINI PAOLO 1977 M2 M 132622 TEAM VIESSE BIKE CUSINI PIETRO 1990 ELS M A080690 ALTA VALTELLINA BIKE A 11.02.00 24.00,0 43.53,3 19.53,3

3 26 TROTTI MARIO 1959 M6 M 130926 AC POSTALESIO GATTI CLAUDIO 1966 M5 M 130932 AC POSTALESIO B 11.03.00 25.00,0 42.24,4 17.24,4

4 27 GRANDI WALLTER 1971 M4 M 7817879 ASD TEAM EXECUTIVE DELL'EVA IVAN 1971 M4 M 7817867 ASD TEAM EXECUTIVE B 11.04.00 26.00,0 42.28,8 16.28,8

5 28 ZANGRANDO STEFANO 1962 M5 M 807303C US BORMIESE ZANGRANDO MARIO 1958 M6 M 728648U US BORMIESE B 11.05.00 27.00,0 45.27,0 18.27,0

6 29 VISINI MARCO 1972 M3 M 823132F TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO CURTI LUCIANO 1971 M4 M 130946 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 11.06.00 28.00,0 45.17,5 17.17,5

7 30 VOLONTE' GIANLUCA 1980 M2 M 795918X US BORMIESE GHIOTTO ANDREA 1974 M3 M 809693 ASD FP RACE B 11.07.00 29.00,0 46.33,2 17.33,2

8 31 ALBAREDA RENZO 1954 M7 M 130863 AC POSTALESIO PIASINI DARIO 1950 M8 M 131241 AC POSTALESIO B 11.08.00 30.00,0 50.07,7 20.07,7

9 32 ALTERI ENNIO 1960 M6 M 130940 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO FRANZINI MAURIZIO 1967 M4 M 722557T TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 11.09.00 31.00,0 49.52,7 18.52,7

10 33 MINATTA FABRIZIO 1966 M5 M 132629 TEAM VALTELLINA ASD TARCA MARCO 1970 M4 M 132930 TEAM VALTELLINA B 11.10.00 32.00,0 50.20,9 18.20,9

11 34 PUSANI STEFANO 1973 M3 M 796379K US BORMIESE REZZOLI LUCA 1980 M2 M A085798 US BORMIESE A 11.11.00 33.00,0 54.32,5 21.32,5

12 35 FRANZINI MARTINO 1980 M2 M 722628A TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO ANGELI ERMINIO MARCO 1979 M2 M A081450 TEAM ROTOPRESS TIRANO A 11.12.00 34.00,0 50.55,7 16.55,7

13 36 PAGNINI STEFANO 1977 M2 M A062941 US BORMIESE ANDREOLA NICCOLO' 1989 ELS M A095200 US BORMIESE A 11.13.00 35.00,0 53.07,2 18.07,2

14 37 CAPETTI ELEONORA 1981 MW1 F 132621 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO SALA LUCA 1981 M2 M A080691 TEAM ALTA VALTELLINA BIKE B 11.14.00 36.00,0 57.55,1 21.55,1

15 38 CASARI CLAUDIO 1966 M5 M 807785X US BORMIESE GUGGIOLA MATTEO 1976 M3 M A018434 US BORMIESE B 11.15.00 37.00,0 57.22,4 20.22,4

16 39 PAREDI MATTIA 1988 ELS M 130948 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO PAREDI ANDREA 1990 ELS M 130949 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 11.16.00 38.00,0 57.12,4 19.12,4

17 40 DE LORENZI RENATO 1958 M6 M 800912T US BORMIESE OCCHI ROBERTO 1964 M5 M 802536Q US BORMIESE B 11.17.00 39.00,0 02.01,2 23.01,2

18 41 SASSELLA GIORGIO 1995 ELS M A093178 ALTA VALTELLINA BIKE TEAM TRINCA COLONE MIICHELE 1995 ELS M A094829 ALTA VALTELLINA BIKE TEAM A 11.18.00 40.00,0 58.41,5 18.41,5

19 42 DE BUGLIO MASSIMO 1985 M1 M A093080 US BORMIESE ARRIGONI ENRICO 1987 ELS M A100680 BREMBER VALLEY A 11.19.00 41.00,0 01.02,9 20.02,9

20 43 ABORDI EGIDIO 1965 M5 M 132623 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO DIVITINI FRANCO 1964 M5 M A044948 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 11.20.00 42.00,0 00.31,0 18.31,0

21 44 FEDERICI MASSIMO 1971 M4 M 803370N US BORMIESE FEDERICI MARIO 1941 M8 M US BORMIESE B 11.21.00 43.00,0 04.47,5 21.47,5

22 45 PIELI EMANUELE 1965 M5 M 139768 COM PROV USACLI SONDRIO PERREGRINI VALTER 1965 M5 M 805911 ASD BINDELLA B 11.22.00 44.00,0 01.26,7 17.26,7

23 46 ANDREOLA ARIANNA 1982 MW1 F A004442 US BORMIESE ANDREOLA UBERTO 1955 M7 M US BORMIESE B 11.23.00 45.00,0 07.26,4 22.26,4

24 47 URBANI GIORGIO 1963 M5 M 998698F SPORTING CLUB LIVIGNO CASTELLANI ERCOLE 1964 M5 M AT00042158 CSI ROMA B 11.24.00 46.00,0 05.20,4 19.20,4

25 48 COMPAGNONI DANILO 1965 M5 M 807777E US BORMIESE FUMAGALLI MONICA 1964 MW2 F 807776D US BORMIESE B 11.25.00 47.00,0 08.59,3 21.59,3

26 49 CANCLINI ARRIGO 1960 M7 M 807796S US BORMIESE REZZOLI EMANUELA 1960 F 807790G US BORMIESE B 11.26.00 48.00,0 09.04,8 21.04,8

27 50 MAJORI MICHELA 1990 EWS F A026463 ALTA VALTELLINA BIKE TEAM BALLIS PATRICK 1980 M2 M 7821619 GRUPPO SPORTIVO EURO VELO CICLI B 11.27.00 49.00,0 08.50,2 19.50,2

28 51 POZZI CRISTIAN 1975 M3 M 728859Q US BORMIESE ROMANI NICOLA 1975 M3 M 797175Y US BORMIESE B 11.28.00 50.00,0 08.33,6 18.33,6

29 52 MOLTONI MICHELE 1961 M6 M 132624 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO DELLA BONA DAVIDE 1975 M3 M 130955 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 11.29.00 51.00,0 10.18,0 19.18,0

30 53 ZUCCHETTI SIMONE 1975 M3 M US BORMIESE FRANCESCHINA MIRKO 1968 M4 M 706913Z US BORMIESE B 11.30.00 52.00,0 10.51,5 18.51,5

31 54 TONIATTI CANDIDO 1972 M3 M 787400D US BORMIESE SOSIO REMO 1960 M6 M 804382Y US BORMIESE B 11.31.00 53.00,0 11.46,9 18.46,9

32 56 SCHENA DANIELE 1972 M3 M 801932L US BORMIESE DONEI TOMMASO 1992 ELS M 874902X BREN TEAM TRENTO ASD A 11.33.00 55.00,0 10.29,8 15.29,8

33 55 MOLTONI MATTEO 1998 JUNS M 130942 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO MAINETTI ALEX 1992 ELS M 130950 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 11.32.00 54.00,0 14.04,3 20.04,3

34 57 RINALDI GIANCARLO 1989 ELS M A069682 ALTA VALTELLINA BIKE TEAM MAZZA MATTEO 1989 ELS M A060415 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 11.34.00 56.00,0 13.55,7 17.55,7

35 58 OSMETTI MAURO 1972 M3 M 728711B US BORMIESE CURTI STEFANO 1989 ELS M 801925M US BORMIESE A 11.35.00 57.00,0 14.34,8 17.34,8

36 59 BREVI FEDERICO 1987 ELS M 722565T TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO POLA FEDERICO 1992 ELS M 130953 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 11.36.00 58.00,0 14.43,6 16.43,6

37 60 SOSIO VALENTINO 1963 M5 M 802533M US BORMIESE MORANDUZZO SIMONE 1972 M3 M 799141G US BORMIESE B 11.37.00 59.00,0 18.15,4 19.15,4

38 61 SALIGARI MARCO 1965 M5 M A066511 BYROLL TONINI BEATRICE 1985 MW1 F 702375 ASD FP RACE B 11.38.00 00.00,0 18.58,5 18.58,5

39 63 MEOUCHI SABINE 1982 F US BORMIESE ANTONIOLI STEFANO 1976 M A096771 US BORMIESE B 11.40.00 02.00,0 25.13,4 23.13,4

ORARIO 
PARTENZA



XXXi° TROFEO ZANGRANDO
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CLASSIFICA GENERALE    FASCIA A

CL PET. COGNOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' COG NOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' FASCIA TEMPO

1 56 SCHENA DANIELE 1972 M3 M 801932L US BORMIESE DONEI TOMMASO 1992 ELS M 874902X BREN TEAM TRENTO ASD A 15.29,8

2 59 BREVI FEDERICO 1987 ELS M 722565T TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO POLA FEDERICO 1992 ELS M 130953 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 16.43,6

3 35 FRANZINI MARTINO 1980 M2 M 722628A TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO ANGELI ERMINIO MARCO 1979 M2 M A081450 TEAM ROTOPRESS TIRANO A 16.55,7

4 58 OSMETTI MAURO 1972 M3 M 728711B US BORMIESE CURTI STEFANO 1989 ELS M 801925M US BORMIESE A 17.34,8

5 57 RINALDI GIANCARLO 1989 ELS M A069682 ALTA VALTELLINA BIKE TEAM MAZZA MATTEO 1989 ELS M A060415 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 17.55,7

6 36 PAGNINI STEFANO 1977 M2 M A062941 US BORMIESE ANDREOLA NICCOLO' 1989 ELS M A095200 US BORMIESE A 18.07,2

7 41 SASSELLA GIORGIO 1995 ELS M A093178 ALTA VALTELLINA BIKE TEAM TRINCA COLONE MIICHELE 1995 ELS M A094829 ALTA VALTELLINA BIKE TEAM A 18.41,5

8 39 PAREDI MATTIA 1988 ELS M 130948 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO PAREDI ANDREA 1990 ELS M 130949 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO A 19.12,4

9 25 PINI PAOLO 1977 M2 M 132622 TEAM VIESSE BIKE CUSINI PIETRO 1990 ELS M A080690 ALTA VALTELLINA BIKE A 19.53,3

10 42 DE BUGLIO MASSIMO 1985 M1 M A093080 US BORMIESE ARRIGONI ENRICO 1987 ELS M A100680 BREMBER VALLEY A 20.02,9

11 34 PUSANI STEFANO 1973 M3 M 796379K US BORMIESE REZZOLI LUCA 1980 M2 M A085798 US BORMIESE A 21.32,5

XXXi° TROFEO ZANGRANDO
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 18 settembre 2016

CLASSIFICA GENERALE  FASCIA B

CL PET. COGNOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' COG NOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' FASCIA TEMPO

1 27 GRANDI WALLTER 1971 M4 M 7817879 ASD TEAM EXECUTIVE DELL'EVA IVAN 1971 M4 M 7817867 ASD TEAM EXECUTIVE B 16.28,8

2 29 VISINI MARCO 1972 M3 M 823132F TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO CURTI LUCIANO 1971 M4 M 130946 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 17.17,5

3 26 TROTTI MARIO 1959 M6 M 130926 AC POSTALESIO GATTI CLAUDIO 1966 M5 M 130932 AC POSTALESIO B 17.24,4

4 45 PIELI EMANUELE 1965 M5 M 139768 COM PROV USACLI SONDRIO PERREGRINI VALTER 1965 M5 M 805911 ASD BINDELLA B 17.26,7

5 30 VOLONTE' GIANLUCA 1980 M2 M 795918X US BORMIESE GHIOTTO ANDREA 1974 M3 M 809693 ASD FP RACE B 17.33,2

6 33 MINATTA FABRIZIO 1966 M5 M 132629 TEAM VALTELLINA ASD TARCA MARCO 1970 M4 M 132930 TEAM VALTELLINA B 18.20,9

7 28 ZANGRANDO STEFANO 1962 M5 M 807303C US BORMIESE ZANGRANDO MARIO 1958 M6 M 728648U US BORMIESE B 18.27,0

8 43 ABORDI EGIDIO 1965 M5 M 132623 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO DIVITINI FRANCO 1964 M5 M A044948 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 18.31,0

9 51 POZZI CRISTIAN 1975 M3 M 728859Q US BORMIESE ROMANI NICOLA 1975 M3 M 797175Y US BORMIESE B 18.33,6

10 54 TONIATTI CANDIDO 1972 M3 M 787400D US BORMIESE SOSIO REMO 1960 M6 M 804382Y US BORMIESE B 18.46,9

11 53 ZUCCHETTI SIMONE 1975 M3 M US BORMIESE FRANCESCHINA MIRKO 1968 M4 M 706913Z US BORMIESE B 18.51,5



12 32 ALTERI ENNIO 1960 M6 M 130940 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO FRANZINI MAURIZIO 1967 M4 M 722557T TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 18.52,7

13 61 SALIGARI MARCO 1965 M5 M A066511 BYROLL TONINI BEATRICE 1985 MW1 F 702375 ASD FP RACE B 18.58,5

14 60 SOSIO VALENTINO 1963 M5 M 802533M US BORMIESE MORANDUZZO SIMONE 1972 M3 M 799141G US BORMIESE B 19.15,4

15 52 MOLTONI MICHELE 1961 M6 M 132624 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO DELLA BONA DAVIDE 1975 M3 M 130955 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 19.18,0

16 47 URBANI GIORGIO 1963 M5 M 998698F SPORTING CLUB LIVIGNO CASTELLANI ERCOLE 1964 M5 M AT00042158 CSI ROMA B 19.20,4

17 24 TRABUCCHI ADRIANO 1964 M5 M US BORMIESE CAPPELLETTI SILVANO 1964 M5 M 998193M US BORMIESE B 19.27,7

18 50 MAJORI MICHELA 1990 EWS F A026463 ALTA VALTELLINA BIKE TEAM BALLIS PATRICK 1980 M2 M 7821619 GRUPPO SPORTIVO EURO VELO CICLI B 19.50,2

19 55 MOLTONI MATTEO 1998 JUNS M 130942 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO MAINETTI ALEX 1992 ELS M 130950 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO B 20.04,3

20 31 ALBAREDA RENZO 1954 M7 M 130863 AC POSTALESIO PIASINI DARIO 1950 M8 M 131241 AC POSTALESIO B 20.07,7

21 38 CASARI CLAUDIO 1966 M5 M 807785X US BORMIESE GUGGIOLA MATTEO 1976 M3 M A018434 US BORMIESE B 20.22,4

22 49 CANCLINI ARRIGO 1960 M7 M 807796S US BORMIESE REZZOLI EMANUELA 1960 F 807790G US BORMIESE B 21.04,8

23 44 FEDERICI MASSIMO 1971 M4 M 803370N US BORMIESE FEDERICI MARIO 1941 M8 M US BORMIESE B 21.47,5

24 37 CAPETTI ELEONORA 1981 MW1 F 132621 TEAM VIESSE ROTO PRESS TIRANO SALA LUCA 1981 M2 M A080691 TEAM ALTA VALTELLINA BIKE B 21.55,1

25 48 COMPAGNONI DANILO 1965 M5 M 807777E US BORMIESE FUMAGALLI MONICA 1964 MW2 F 807776D US BORMIESE B 21.59,3

26 46 ANDREOLA ARIANNA 1982 MW1 F A004442 US BORMIESE ANDREOLA UBERTO 1955 M7 M US BORMIESE B 22.26,4

27 40 DE LORENZI RENATO 1958 M6 M 800912T US BORMIESE OCCHI ROBERTO 1964 M5 M 802536Q US BORMIESE B 23.01,2

28 63 MEOUCHI SABINE 1982 F US BORMIESE ANTONIOLI STEFANO 1976 M A096771 US BORMIESE B 23.13,4
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CLASSICA SOCIETA'
POS SOCIETA' PUNTI

1 TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANO 39

2 US BORMIESE 34

3 ASD TEAM EXECUTIVE 10
4 AC POSTALESIO 8

5 TEAM VALTELLINA 7

6 ALTA VALTELLINA BIKE TEAM 6


